

27 de octubre de 2015

## LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES

## Concurso nº 67: Servicios Auxiliares - San Luis

El Tribunal Evaluador designado por Resolución ING 2810/15 para intervenir en el Concurso n° 67: "Servicios Auxiliares", integrado por Verónica Fernández de Cuevas, Subdirectora General, Milton Khaski, Secretario Letrado de la Procuración General de la Nación, y Juan Agustín Argibay Molina, Prosecretario Letrado de la Procuración General de la Nación, manifiesta que de conformidad con lo informado por la Autoridad de Aplicación no se han presentado impugnaciones al Dictamen emitido el 16 de octubre de 2015.

En consecuencia, el Tribunal Evaluador se encuentra en condiciones de presentar a la Autoridad de Aplicación la lista definitiva de postulantes que figura en el Anexo y que corresponde al Concurso nº 67: "Servicios Auxiliares" para el ingreso a la Fiscalía ante el Tribunal Oral en lo Criminal Federal de San Luis y la Fiscalía Federal de San Luis, pertenecientes a la jurisdicción Mendoza, tal como dispone el artículo 38 del Reglamento para el Ingreso Democrático e Igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN 507/14).

Con ello se da por concluido el acto, firmando de conformidad los integrantes del Tribunal Evaluador.

MILTON KHASKI Secretario Letrado

Secretario Letrado Procuración General de la NacioVERONICA FERNANDEZ de CUEVAS SUBDIRECTORA GENERAL P.G.N. FISCAL AD HOC

> NUAN ARCIBAY MOLIMA PROSECRETARIO LETRADO PON



## **ANEXO**

## LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES

Concurso nº 67: Servicios Auxiliares – Sede San Luis

Apellido	Nombre	Documento
Merino Messutti	Gustavo Adolfo	26587731
Monteiro De Almeida	Nicolas	35915032
Oro	Guillermo Oscar	29571685
Quiroga Corral	Sergio Juan Martín	29887743
Rojos	Patricia	. 29167626
Rosa	César Gabriel	23764299
Rosso	Rosana Maria	28576050
Tejada	Eva Carolina	24681710
Toledo	Ramona Blanca Sol	29933256
Valdez	Jose Enrique	34472785

MILTON KHASKI Secretario Letrado Procuración General de la Nación VERONICA FERNANDEZ de CUEVAS SUBDIRECTORA GENERAL P.G.N. FISCAL AD HOC

> JUAN ARGIBAY MOLINA PROSECRETARIO LETRADO PON

